

Dotyczy zadania pn. „Remont sanitariatów w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego przy ul. Targowej 13-15 w Toruniu”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (2)

1. Czy wymianie podlega również opomiarowanie ciepłej i zimnej wody użytkowej?

Odpowiedź:

Nie podlega.

2. Czy drzwi wejściowe do pomieszczeń sanitarnych też podlegają wymianie?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że drzwi wejściowe do pomieszczeń sanitarnych też podlegają wymianie.

3. Jakie roboty przewidziane są do wykonania w węźle cieplnym?

Odpowiedź:

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 4 z zestawu „1”.

4. Czy wszystkie ścianki działowe w pomieszczeniach sanitariatów mają być wyburzone?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że jeżeli zajdzie taka potrzeba, to należy je wyburzyć.

5. Prosimy o potwierdzenie, iż znajdująca się w pomieszczeniach instalacja oświetlenia ewakuacyjnego ma być zdemonstrowana i zamontowana ponownie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

6. Czy posadzki w sanitariatach wyrównać do wysokości posadzki w korytarzach, czy pozostawić na istniejącej wysokości?

Odpowiedź:

Wyrównać do wysokości posadzki w korytarzach.

Dyrektor ds. inwestycji

Adam Rbszak